
 

Ligne 317 : LAVARDAC - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 
 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

AGEN Cours Gambetta Zone 3 17:10 

AGEN Collège Jasmin les Iles 17:12 

AGEN Institution Ste Foy 17:14 

AGEN Lycée St Caprais 17:15 

AGEN Lycée Bernard Palissy 17:19 

AGEN Collège Paul Dangla 17:21 

STE COLOMBE EN 
BRUILHOIS 

Place de Goulard 17:35 

STE COLOMBE EN 
BRUILHOIS 

Manau 17:43 

STE COLOMBE EN 
BRUILHOIS 

Roubin 17:44 

MONTESQUIEU Croisement 17:49 

BRUCH Foirail 17:52 

FEUGAROLLES Rue Gérard Duvergé 17:59 

VIANNE Bd de la Gare 18:05 

LAVARDAC Place centrale 18:11 

BARBASTE Bourg 18:15 

 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, descendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières puis se rendre à la Zone 3 

du cours Gambetta. 

 
Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


